MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES MINISTÈRE DE L'ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

Direction générale des entreprises Service de l'industrie

MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES

Arrêté du 16 janvier 2020 portant nomination au Conseil d'administration du Centre Technique de l'Industrie des Papiers, Cartons et Celluloses

Le ministre de l'économie et des finances,

Vu le code de la recherche, notamment ses articles L.521-1 à L.521-12;

Vu l'arrêté du 27 juin 1962 portant transformation du Centre Technique de l'Industrie des Papiers, Cartons et Celluloses en Centre Technique Industriel;

Vu l'arrêté du 1^{er} mars 2018 portant nomination au Conseil d'administration du Centre Technique de l'Industrie des Papiers, cartons et Celluloses,

Arrête:

Article 1er

Mme Françoise ANDRES est nommée membre du Conseil d'Administration du Centre Technique de l'Industrie des Papiers, cartons et Celluloses au titre des représentants de l'enseignement technique supérieur et personnalités particulièrement compétentes, en remplacement de Mme Sophie-Noëlle NEMO, démissionnaire.

Article 2

Le chef du service de l'industrie de la direction générale des entreprises est chargé de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au *Bulletin officiel* de l'administration centrale des ministères économiques et financiers.

Fait le 16 janvier 2020.

Pour le ministre et par délégation : Le chef du service de l'industrie de la direction générale des entreprises, JULIEN TOGNOLA